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ÄR DU
UTOMLANDS
UNDER EU-
VALET DEN 6-9
JUNI 2024?

DU KAN
ÄNDÅ

RÖSTA!



EU:s lagstiftning ger dig rätt att
rösta och att ställa upp som
kandidat i EU-valet även om du bor
utomlands

11 Mobila EU-
medborgare är

EU-medborgare
som bor i ett annat

EU-land

Du kan antingen rösta i det land där
du är medborgare ELLER i det land

där du är bosatt
 

Du har rösträtt

Din röst räknas

MILJONER
MOBILA EU-

MEDBORGARE
HAR RÖSTRÄTT



AV MOBILA EU-
MEDBORGARE
FÖREDRAR ATT

RÖSTA I DET EU-
LAND DÄR DE BOR 

Att rösta i det land där
du är bosatt 

Som mobil EU-medborgare har du samma
rättigheter och möjligheter att rösta som
medborgarna i det land där du bor

56%

Dock kan det finnas ytterligare krav för att rösta i det EU-land där du bor

Har du de
dokument som

krävs för att
rösta? ID? Pass?

Finns du
upptagen i

röstlängden i det
EU-land där du

bor?

Du får bara
rösta i ett av
länderna. Du
bestämmer
själv i vilket

Kontrollera vilka
datum som
gäller för de

olika röstnings-
alternativen

KONTROLLERA I GOD TID VAD SOM GÄLLER FÖR DIG!

Var är du
folkbokförd?

OBS: I 4 EU-LÄNDER (BELGIEN, BULGARIEN, GREKLAND,
LUXEMBURG) ÄR RÖSTNING OBLIGATORISK NÄR DU

REGISTRERAR DIG FÖR ATT RÖSTA



Missa inte sista datum
för att registrera dig för
att rösta i det land där du
är bosatt

Jan Feb Mar Apr Maj Jun

03/05 
06/05
09/05 

10/05

19/05 
23/05 
24/05 
25/05

02/04
10/04   
       
       
15/04

23/04 
28/04
29/04
29/04
30/04

10/03 
21/03 
26/03 
31/03

03/06   PL30/01  ES

HAR DU MISSAT SISTA DATUM? 

KOLLA OM DU FORTFARANDE KAN RÖSTA FRÅN
UTLANDET I DET LAND DÄR DU ÄR MEDBORGARE 

---------------- IT
FI
AT
BE

CY
LT
PT
RO
MT
LU
NL
CZ
SK
GR
BG

FR
DK
LV
HR
EE
SE
DE
IE
HU
SI

4 EU-LÄNDER TILLÅTER
MOBILA EU-

MEDBORGARE ATT
RÖSTA VID 16 ÅRS

ÅLDER

4



Rösta på
ambassaden

Poströstning Förtids-
röstning

Elektronisk
röstning

Röstning
via

ombud

Rösta via
Internet

Alternativ för utlandsröstning som erbjuds i
olika EU-länder:

Att rösta från utlandet
i valet i det land där du
är medborgare

23

OBS: RÖSTNING FRÅN UTLANDET ÄR INTE MÖJLIGT I 4
EU-LÄNDER (TJECKIEN, IRLAND, MALTA, SLOVAKIEN)

Förhandsregistrering och dokumentationskrav kan
tillämpas

EU-LÄNDER
TILLÅTER

MEDBORGARE ATT
RÖSTA FRÅN
UTLANDET

HAR DU KANSKE MÖJLIGHET ATT RESA HEM
FÖR ATT RÖSTA?



https://www.eeas.europa.eu/eeas/european-
elections-2024-registration-deadlines-eu-
citizens-abroad_en

Osäker på vad som gäller för
just dig?

Du hittar mer information via de här länkarna: 

https://elections.europa.eu

https://www.eu2024.info

https://www.eeas.europa.eu/eeas/european-elections-2024-registration-deadlines-eu-citizens-abroad_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/european-elections-2024-registration-deadlines-eu-citizens-abroad_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/european-elections-2024-registration-deadlines-eu-citizens-abroad_en
https://elections.europa.eu/
https://www.eu2024.info/

